PORTARIA  nº 011/GP

João Pessoa, 11 de Janeiro de 1995.

            O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA DÉCIMA TERCEIRA

REGIÃO, no uso de suas atribuições legais, regimentais e de acordo com o Protocolo  nº

212/95,

            R E S O L V E

            I - Fazer cessar  os efeitos da Portaria TRT nº148/93, de 01.02.93, que designou  Rafael

Antônio Arnaud Arruda para substituir o Assistente de Diretor da 2ª Junta de Conciliação e

Julgamento de  João Pessoa-PB, a partir de 09.01.95.

            II - Designar a servidora JUCIANE FARIAS BARBOSA, Atendente Judiciário, Classe

"A", Padrão NI III, para substituir o Assistente de Diretor da 2ª Junta de Conciliação e

Julgamento de João Pessoa-PB, nos seus afastamentos motivados por férias, faltas, licenças e

demais ausências legais e eventuais, a  partir de 09.01.95.

            Dê-se Ciência.

            Publique-se.

SEVERINO MARCONDES MEIRA

Juiz Presidente

glf